



# CENÍK

platnost od 1.5.2009  
výhradní zastoupení pro ČR

Borek 11, 380 01 Dačice tel./fax: +420 384 422 703, mobil: +420 728 500 788

e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

## Program na ochranu dřeva - oleje a vosky

Obj. číslo	Název zboží	Balení	Plocha nátěru z balení na m <sup>2</sup>	Cena v Kč cca za m <sup>2</sup>	Cena v Kč za 1 balení
300	<b>Základní olej</b> (slouží jako přípravný nátěr pod Pigment. lazury, Přírodní vosky, Stálé olejové barvy)	0,75 l	9-10	28,40	284 Kč
301		2,5 l	33-35	19,60	686 Kč
302		5 l	66-70	18,20	1 272 Kč
303		10 l	132-140	16,60	2 320 Kč
304		20 l - na objednání	264-280	15,80	4 420 Kč
320	<b>Lazura – bezbarvá</b> (ochranný nátěr dřeva do interiéru)	0,75 l	14-15	23,30	350 Kč
321		2,5 l	46-50	15,30	766 Kč
322		5 l	92-100	14,70	1 471 Kč
323		10 l	185-200	13,60	2 722 Kč
324		20 l	370-400	13,30	5 322 Kč
P320	<b>Lazura pigmentovaná*</b> (ochranný nátěr dřeva pro exteriér)	0,75 l	14-15	26,70	400,00 Kč
P321		2,5 l	46-50	18,70	934 Kč
P322		5 l	92-100	18,00	1 804 Kč
P323		10 l	185-200	17,00	3 390 Kč
P320	<b>Lazura pigmentovaná *</b> <b>včetně aditiv</b> <i>pro lepší a stálější rozmíchatelnost</i> (ochranný nátěr dřeva pro exteriér)	0,75 l	14-15	27,90	419,00 Kč
P321		2,5 l	46-50	19,90	996,00 Kč
P322		5 l	92-100	19,30	1 930,00 Kč
P323		10 l	185-200	18,20	3 640,00 Kč
D1000.0	<b>Stálá olejová barva mezinátěr</b> (nátěry dřeva - plně krycí)	0,375 l	6	44,00	286 Kč
D1000.1		0,75 l	12	40,90	532 Kč
D1000.2		2,5 l na objednání	40	40,20	1 730 Kč
D1600.0	<b>Stálá olejová barva závěrečný nátěr</b> (nátěry dřeva - plně krycí)	0,375 l	6	47,67	286 Kč
D1600.1		0,75 l	12	40,90	532 Kč
D1600.2		2,5 l na objednání	40	43,25	1 730 Kč
1310	<b>Tvrdý olej na dětské hračky - pure solid -</b> (nátěr dřeva v interiéru)	0,75 l	15	28,67	430 Kč
1311		2,5 l	50	23,10	1 155 Kč
1312		5 l	100	21,11	2 111 Kč
1500	<b>Tvrdý olej s voskem na dětské hračky - pure solid -</b> (nátěr dřeva v interiéru)	0,375 l	7,5	33,33	250 Kč
1501		0,75 l	15	26,70	400 Kč
1502		2,5 l na objednání	50	21,36	1 068 Kč
435	<b>Sikativ</b> (bezolovnaté vysychadlo)	50 ml	(1 - 2 % pro urychlení zasychání nátěru)		84 Kč
436		250 ml		420 Kč	

\* uvedené ceny jsou bez DPH.

\* Uvedené průměrné spotřeby vycházejí z praktických zkušeností. Jejich přesnost závisí na savosti podkladu, která je přímo úměrná vlhkosti podkladu. Odchylka se může pohybovat až o cca. 30 %.

\* Cena pigmentovaných lazur je vypočtena pouze z pigmentů skupiny č. 01

Obj. číslo	Název zboží	Balení	Plocha nátěru z balení na m <sup>2</sup>	Cena v Kč cca za m <sup>2</sup>	Cena v Kč za 1 balení
310	<b>Podlahový tvrdý olej</b> (slouží pro nátěry rozličných dřevěných ploch v interiéru)	0,75 l	10-12	31,70	380 Kč
311		2,5 l	30-40	22,00	880 Kč
312		5 l	75-80	19,60	1 566 Kč
313		10 l	150-160	18,60	2 974 Kč
314		20 l	300-320	17,90	5 722 Kč
500	<b>Podlahový tvrdý vosk</b> (závěrečné ošetření dřevěných ploch v interiéru)	0,5 l	25	11,80	294 Kč
501		1 l	50	10,00	504 Kč
411	<b>Lněný olej</b> (vhodný pro nátěr v interiéru)	2,5 l	50	10,20	510 Kč
412		5 l	100	9,50	950 Kč
413		10 l	200	8,95	1 790 Kč
370	<b>Saflorový olej</b> (málo žloutnoucí olej, vhodné na dřevo v interiéru)	1 l	17-20	21,00	390 Kč
371		5 l	85 - 100	18,60	1 566 Kč
372		20 l	340 -360	16,90	5 800 Kč
290	<b>Tvrdý dřevní olej</b>	0,75 l	10	35,00	410 Kč
291		2,5 l	33	23,60	945 Kč
420	<b>Carnabová vosková emulze</b> (ochrana a péče o dřevěné plochy v interiéru)	1 l	70	3,60	250 Kč
420.1		5 l	350	3,40	1 195 Kč
220	<b>Marseillské mýdlo</b>	0,2 kg	čistič, péče o dřevěné plochy ,tělové mýdlo apod...		87 Kč
221		1 kg		380 Kč	
222		3 kg		1 026 Kč	
511	<b>Přírodní vosk</b> (vhodné pro nábytek, dveře, dřevěné obklady v interiéru apod.)	0,18 l	3-4	36,50	146 Kč
512		1 l	20-22	22,60	496 Kč
513		2,5 l	50-55	20,60	1 134 Kč
529	<b>Saflorový vosk</b> (málo žloutnoucí vosk vhodný na neošetřené dřevěné plochy, srubovinu apod.)	0,18 l	3-4	42,50	170 Kč
530		1 l	20-22	31,80	700 Kč
531		2,5 l	50-55	28,03	1 542 Kč
450	<b>Pomerančový olej</b> (ředění Přírodního vosku, odmaštění a odstranění skvrn)	0,5 l	0,1 - 0,2 l / 2,5 l Přírodního vosku		180 Kč
451		1 l		330 Kč	
452		5 l		1 570 Kč	
446	<b>Portugalský balzámový terpentýnový olej</b>	0,5 l	čistič / ředidlo		160 Kč
447		1 l		300 Kč	
448		5 l		1 424 Kč	
950	<b>Kyselina citrónová</b> (přírodní čistič )	1 kg	čistič		230 Kč
129	<b>Kaseinové lepidlo</b> (lepidlo vhodné pro lepení dřeva, podl.krytin ze dřeva, lina, korkových desek apod.)	7 kg	cca 25	39,60	990 Kč
338	<b>Antikorozní kovářská barva černá</b> (vhodná na kov do exteriéru a interiéru)	0,375 l	5	58,00	290 Kč
339		0,75 l	7	83,30	583 Kč
340		2,5 l	23	79,60	1 830 Kč

\* uvedené ceny jsou bez DPH.

\* Uvedené průměrné spotřeby vycházejí z praktických zkušeností. Jejich přesnost závisí na savosti podkladu, která je přímo úměrná vlhkosti podkladu. Odchylka se může pohybovat až o cca. 30 %.

## Program na omítky a zdivo

Obj. číslo	Název zboží	Balení	Plocha nátěru z balení na m <sup>2</sup>	Cena v Kč cca za m <sup>2</sup>	Cena v Kč za 1 kus
145	<b>Kaseinový základ</b> (podklad pro Kasein.mram.barvu)	250 g	40 - 60	---	250 Kč
105	<b>Kaseinová mramorová barva přírodní</b>  (vhodné na stěny, stropy v interiéru)	2,5 kg	18	---	330 Kč
106		5 kg	35	---	693 Kč
107		10 kg	70	---	1 357 Kč
108		25 kg	175	---	3 134 Kč
181.1	<b>Stuccolustro bílé- doprodej</b> (vhodné jako omítka nebo strop do interiéru)	1,13 kg	1	---	338 Kč
181.3		12,5 kg	12	---	3 150 Kč
181.1	<b>Stuccolustro bílé - nové</b> (vhodné jako omítka nebo strop do interiéru)	2,5 kg	2,5	---	496 Kč
181.3		10 kg	10	---	1 746 Kč
960	<b>Kalk Haftputz</b> (jemná vápenná omítka do interiéru)	2,5 kg		---	133 Kč
960.2		10 kg		---	480 Kč
960.3		25 kg		---	1 230 Kč
275.1	<b>Tadelakt – bílý</b> Marocký štuk	2,5 kg	cca 1	---	530 Kč
275.2		5 kg	cca 2	---	1 032 Kč
275.3		10 kg	cca 4	---	2 212 Kč
275.1		25 kg	cca 10	---	4 943 Kč
199.1	<b>Uhlazovací mýdlo</b> (poslední vrstva vhodná na TADELAKT a Stuccolustro)	400 ml	cca 8	---	162 Kč
200.1		800 ml	cca 16	---	306 Kč
196	<b>Punišský vosk</b> (vysoce lesknoucí, vhodný na TADELAKT a Stuccolustro)	400 ml	cca 13	16,90	220 Kč
197		800 ml	cca 26	15,40	400 Kč
225	<b>Černé mýdlo</b> (na údržbu na tmavý Marocký štuk)	400 ml	---	---	240 Kč
ST177	<b>Kámen na Tadelakt</b>	ks			1 400 Kč
K 4820	<b>Set špachtlí na Tadelakt na objednání</b>	ks	5 ks špachtlí ve dřevěném kufříku		4 900 Kč
K 4840	<b>Špachtle 90 mm x 0,3 mm</b>	ks	---	---	530 Kč
K 4811	<b>Špachtle 120 mm x 0,3 mm</b>	ks	---	---	626 Kč
K 4812	<b>Špachtle 150 mm x 0,3 mm</b>	ks	---	---	788 Kč
K 4813	<b>Špachtle 215 mm x 0,3 mm</b>	ks	---	---	1 200 Kč
K 4814	<b>Špachtle 240 mm x 0,3 mm</b>	ks	---	---	1 228 Kč
K 4815	<b>Špachtle 200 mm x 0,2 mm</b>	ks	---	---	1 153 Kč
K 4816	<b>Špachtle - motýlek</b>	ks	---	---	1 007 Kč

\* uvedené ceny jsou bez DPH.

138	<b>GekkoSOL Lasur</b>	1 l	30	14,00	333 Kč
139	(vhodná do interiéru na Kas.mram. barvy , omítky, hliněné plochy a beton)	5 l	150	12,70	1 490 Kč
133	<b>GekkoSol Fein -Korn</b>	1 kg	cca 5		228 Kč
133.1	0,5 mm	8 kg	cca 26		1 082 Kč
133.2		16 kg	cca 53		2 048 Kč
135	<b>GekkoSol Voll - Korn</b>	1 kg	cca 3		228 Kč
135.1	1 mm	5 litr=8 kg	cca 16		1 082 Kč
135.2		10 litrů=16 kg	cca 32		2 048 Kč
137	<b>GekkoSol ředidlo</b>	1 l			223 Kč
1111	<b>Odstraňovač nátěru</b>	1 kg	viz tech.listy		214 Kč
888	<b>Bahenní vápenná barva</b>	1 l	cca 4,5		114 Kč
888.1	(vápenná barva do interiéru)	5 l	cca 22,5		488 Kč
888.2		10 l	cca 45		930 Kč
886	<b>Bahenní vápenná barva - plná</b>	1 kg	cca 3,5		114 Kč
886.1	(vápenná barva do interiéru)	5 l	cca 17,5		488 Kč
886.2		10 l	cca 35		930 Kč
234.0	<b>Schellack - izolační,bílý</b>	0,75 l	5		430 Kč
2104	<b>Vega - základ</b> (podklad pod Vega Wandfarbe)	250 g	40 - 60	---	220 Kč
2105	<b>Vega Wandfarbe</b>  (na nátěr zdíva do interiéru)	2,5 kg	18	---	375 Kč
2106		5 kg	35	---	640 Kč
2107		10 kg	70	---	1 270 Kč
2108		25 kg	175	---	2 955 Kč
882	<b>Bahenní vápenná barva pro exteriér</b>	14,5 kg			890,-Kč
<b>Vzorník</b>	<b>Stálá olejová barva</b>	ks			280 Kč
	<b>Pigmentované oleje</b>	ks			280 Kč
	<b>Kaseinová mramorová barva</b>	ks			280 Kč

<b>A</b>	1 kg barvy přírodní + pigment 100 g	7
	5 kg barvy přírodní + pigment 500 g	35
	10 kg barvy přírodní + pigment 1 kg	70
	25 kg barvy přírodní + pigment 2,5 kg	<b>175</b>
<b>B</b>	1 kg barvy přírodní + pigment 35 g	7
	5 kg barvy přírodní + pigment 175 g	35
	10 kg barvy přírodní + pigment 350 g	70
	25 kg barvy přírodní + pigment 850 g	<b>175</b>
<b>C</b>	1 kg barvy přírodní + pigment 7,5 g	7
	5 kg barvy přírodní + pigment 37,5 g	35
	10 kg barvy přírodní + pigment 75 g	70
	25 kg barvy přírodní + pigment 175 g	<b>175</b>

## Pigmenty

vhodné do lazur, Podl. Tvrdého oleje, vosků, Tadelaktu a Kaseinových mramor. barev

Obj. číslo	Název zboží		Cena v Kč za 1 g
<b>Pigmenty sk. 01</b>			
01 802	Okrově žlutá		0,50 Kč
01 803	Okrově červená		0,50 Kč
01 805	Umbrá světle hnědá		0,50 Kč
01 807	Umbrá zelená		0,50 Kč
01 808	Umbrá hnědočervená		0,50 Kč
01 821	Zlatá okrová		0,50 Kč
01 822	Oranž okr		0,50 Kč
01 823	Oxidoranž		0,50 Kč
01 824	Siena rudá, Itálie		0,50 Kč
01 825	Umbrá červeno hnědá, Itálie		0,50 Kč
01 826	Umbrá tmavá Ardenská		0,50 Kč
01 827	Umbrá zelená, Zypern		0,50 Kč
01 850	Kovářská černě		0,50 Kč
01 859	Titanově bílá	*	0,50 Kč
<b>Nové pigmenty - sk. 01</b>			
01 900	Železitá červeň č. 110		0,50 Kč
01 902	Železitá červeň č. 180		0,50 Kč
01 903	Železitá červeň č. 130		0,50 Kč
01 908	Železitá žlutá č. 420		0,50 Kč
01 909	Železitá žlutá č. 930		0,50 Kč
01 910	Železitá hnědá č. 610		0,50 Kč
01 915	Umbrá přírodní č. 635		0,50 Kč
01 916	Umbrá černohnědá č. 625		0,50 Kč
01 917	Umbrá gebrant, Zypern č. 657		0,50 Kč
01 914	Chromitá zelená		0,80 Kč
<b>Pigmenty - sk. 02</b>			
02 855	Ultramodrá	*	1,20 Kč
02 856	Ultrafialová	*	1,20 Kč
02 861	Zářivě žlutá		1,20 Kč
02 865	Zářivě oranžová		1,20 Kč
02 867	Sluneční žlutá		1,20 Kč
<b>Pigmenty - sk. 03</b>			
03 862	Zářivě tyrkysová		3,00 Kč
03 863	Zářivě modrá		3,00 Kč
03 864	Zářivě zelená		3,00 Kč

nejsou vhodné do exteriéru

nejsou vhodné do exteriéru  
nejsou vhodné do exteriéru

\* odvážíme jakékoliv množství dle potřeby zákazníka

\* uvedené ceny jsou bez DPH.